CNPJ: 26.042.598/0001-75

Ofício n°. 032/2018 - GPC

Limeira do Oeste - MG, 07 de março de 2018.

À Senhora
Neusa Aparecida de Freitas
Presidente da APAE de
LIMEIRA DO OESTE-MG

Prezada Senhora,

Em atenção à solicitação verbal, encaminho a Vossa Senhoria o

Atestado de Funcionamento requisitado e devidamente assinado, em duas vias.
Esperando ter atendido da melhor forma, nos colocamos à disposição

para o que for necessário.

Atenciosamente,

AILTO DE CAVALCANTE
P e idente

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 / 3453-1300/ 3453-1244 - CEP 38295-000 - LlMEIRA DO OESTE-MG

e-moil: secretorla@|imeirodooeste.cam.mg.gov.br